ГЕРБ

                              Российская Федерация

                Всеволожский муниципальный район

                            Ленинградской области

   Муниципальное образование «Куйвозовское сельское поселение»

                        А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2012 Г.                     д.Куйвози            № 166
Об утверждении Порядка формирования

и ведения  Реестра муниципальных услуг

(функций) муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение»

муниципального образования Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской

области

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить Порядок формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций) муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» муниципального образования «Всеволожский муниципальный район Ленинградской области (далее – МО «Куйвозовское сельское поселение), согласно приложению 1.

      2. Назначить ведущего специалиста Волкову М.А.  ответственной  по формированию и ведению Реестра муниципальных услуг (функций) администрации МО «Куйвозовское сельское поселение».
      2.1. Начальникам отделов администрации своевременно предоставлять информацию для включения в Реестр муниципальных услуг (функций) МО «Куйвозовское сельское поселение».

       3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Куйвозовский вестник».

       4. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам Новика Н.Ф.

Глава администрации                                                                  В.И.Веселов